MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE Nº 008, DE 26 DE MAIO DE 2015.

DIVULGA DECISÃO DE RECURSOS DE CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL

              MARIA BEATRIS WEBER ENZWEILER, Prefeita Municipal de PRESIDENTE LUCENA

EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei
Orgânica Municipal,

I- Após análise dos recursos referente ao resultado das provas, para o cargo de PROFESSOR DE ANOS INICIAS
DO ENSINO FUNDAMENTAL, e de acordo com o parecer da Banca Examinadora que se encontra disponível na
sede da Prefeitura Municipal de Presidente Lucena, conforme previsto no item 7.5 do Edital de Abertura, os
mesmos foram considerados improcedentes e em nada alteram o resultado anteriormente divulgado.

II. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, AOS VINTE E SEIS DIAS DO MÊS DE
MAIO DE 2015.

                                                                                             MARIA BEATRIS WEBER ENZWEILER

                                           Prefeita Municipal de PRESIDENTE LUCENA em exercício.

Registre-se e Publique-se

ADAIR BAUER
Secretário Mun. de Administração Interino